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Broj:____________
Datum:__________

Na osnovu člana 46. Statuta „Luka Kotor“ A.D. Kotor i ovlašćenja prenesenim Nalogom broj 0302-1237 od 11.06.2019.godine, Rukovodilac marinske službe „Luka Kotor“ A.D. Kotor postupajući po zahtjevu broj __________, izdaje sledeće:
ODOBRENJE ZA ULAZAK MOTORNOG VOZILA 
[bookmark: _GoBack]U MARINSKI DIO LUKE KOTOR

1. Odobrava se ulazak vozila:

	Reg.oznake vozila:
	Tip vozila:


	Vozač vozila (ime i prezime):


	Ostale osobe u vozilu
(ime i prezime)
	1.
	2.

	
	3.
	4.

	Plovilo
	Reg.ozn.
	Ime

	Vrijeme ulaska:
	Vrijem izlaska:

	Svrha ulaska
	




                                                                                                                               RUKOVODILAC        
                                                                                                                             MARINSKE SLUŽBE


Dostaviti:
· Podnosiocu zahtjeva;
· Rukovodiocu službe bezbjednosti i USZ
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